
Z á p i s 
 

z 16. zasedání Rady MČ Brno-Bohunice konaného dne 07.06.2023 
 
 
Přítomni: Ing. Crha, pan Hrdlička, Mgr. Stará, Mgr. Nádvorníková, MUDr. Pejčoch, 

Mgr. Múdra, pan Juras, Ing. Kamarád 
 
Zasedání řídil starosta MČ Brno-Bohunice Ing. Antonín Crha. 
 
Forma zápisu hlasování – pro/proti/zdržel se/přítomno. 
 
 
I. Program jednání: 
 

Rada MČ Brno-Bohunice schválila předložený program jednání, do kterého zařadila 
nový bod č. 7) Stanovisko k umístění dobíjecí stanice (wallbox) na objekt Domu Naděje, 
Arménská 2, Brno a k využití parkovacích míst ke stání a dobíjení elektromobilů. 
Schválený program jednání je přílohou č. 1 zápisu. 
Hlasování – 6/0/0/6. 

 
II. Schválení zápisu Rady MČ ze dne 31.05.2023: 
 

Rada MČ Brno-Bohunice schválila zápis z 15. zasedání Rady MČ, které se konalo dne 
31.05.2023. 
Hlasování – 6/0/0/6. 

 
III. Projednávané body dne 07.06.2023: 
 
1) Rada MČ Brno-Bohunice doporučuje Zastupitelstvu MČ vzít na vědomí zprávu 

o hospodaření MČ Brno-Bohunice za období 01. – 05.2023 dle předloženého návrhu, 
který je přílohou č. 2 zápisu. 
Hlasování – 6/0/0/6. Návrh usnesení byl schválen. 

 
2) Rada MČ Brno-Bohunice schvaluje bez výhrad roční účetní závěrky za rok 2022, 

včetně hospodářského výsledku příspěvkových organizací zřízených MČ Brno-
Bohunice, a to ZŠ Brno, Arménská 21, ZŠ a MŠ Brno, Vedlejší 10, MŠ Brno, 
Amerlingova 4, MŠ Pohádka, Brno, Běloruská 4, MŠ, Brno, Švermova 11 a MŠ Brno, 
Uzbecká 30, ukládá starostovi MČ podepsat „Protokol o schválení účetní závěrky“ pro 
jednotlivé organizace a Ing. Florianové zaslat protokoly statutárním zástupcům výše 
uvedených organizací. 
Hlasování – 7/0/0/7. Návrh usnesení byl schválen. 

 
3) Rada MČ Brno-Bohunice schválila návrh na stažení tohoto bodu z programu jednání. 

Hlasování – 7/0/0/7. Návrh usnesení byl schválen. 
 
4) Rada MČ Brno-Bohunice doporučuje Zastupitelstvu MČ poskytnout, v souladu se 

zněním § 85 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění, věcný dar – 
bronzový zvon v celkové hodnotě 25.060 Kč, schválit darovací smlouvu č. 08-
060/23/MČ se Sdružením hasičů Čech, Moravy a Slezska – Sborem dobrovolných 
hasičů Brno-Bohunice, Ukrajinská 2, 625 00 Brno, IČO: 64329933, která je přílohou č. 3 
zápisu, uložit starostovi MČ darovací smlouvu podepsat a Ing. Florianové zajistit převod 
věcného daru z majetkové evidence. 
Hlasování – 7/0/0/7. Návrh usnesení byl schválen. 



- 2 - 
 
 
5) Rada MČ Brno-Bohunice souhlasí se svěřením pozemku p. č. 1193/48 

v k. ú. Bohunice, ovocný sad, o výměře 3931 m2 a ukládá vedoucí Odboru majetkového 
a kontroly požádat Majetkový odbor MMB o svěření pozemku p. č. 1193/48 
v k. ú. Bohunice dle Pravidel pro svěřování majetku města Brna městským částem. 
Hlasování – 7/0/0/7. Návrh usnesení byl schválen. 

 
6) Rada MČ Brno-Bohunice schválila návrh na stažení tohoto bodu z programu jednání. 

Hlasování – 7/0/0/7. Návrh usnesení byl schválen. 
 
7) Rada MČ Brno-Bohunice souhlasí s umístěním dobíjecí stanice, tzv. wallboxu, na 

objekt Domu Naděje Brno-Bohunice, Arménská 2, Brno, který je předmětem nájemní 
smlouvy č. 08-078/06/BO ze dne 30.06.2006, s využitím stávajících parkovacích míst na 
oplocené části pozemku p. č. 2332 v k. ú. Bohunice, který je předmětem nájemní 
smlouvy č. 08-077/06/BO ze dne 30.06.2006, a to ke stání a dobíjení elektromobilů 
Naděje a ukládá vedoucí Odboru majetkového a kontroly sdělit toto stanovisko žadateli. 
Hlasování – 7/0/0/7. Návrh usnesení byl schválen. 

 
 
 
 
 
Zapsal: Ing. Otakar Kamarád 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
starosta MČ: ……..………………………… místostarosta MČ: …..……………………….. 
 Ing. Antonín Crha Milan Hrdlička 


